
Zarządzenie Nr 164/2018

Burmistrza Słubic

z dnia 6 czerwca 2018 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola Samorządowego
nr 2 w Słubicach

Na podstawie art. 63 ust. 1 i ust. 21 oraz art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 
Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam stanowisko dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 2 w Słubicach 

Pani Małgorzacie Tomala na okres pięciu lat szkolnych, począwszy od 1 września 2018 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Administracyjnego Oświaty 

w Słubicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 156DF85B-901C-4391-8D07-DA7E8D5AA946. Przyjęty Strona 1




